
April 22-24, 2009 / Antalya - TURKEY

ENGELLİLER SPORU KURSU

11th International Counsil of Health, Physical Education, Recreation, Sports and Dance Europe Regional Congress and Exposition
11. Uluslararası Sağlık, Beden Eğitimi, Rekreasyon, Spor ve Dans Konseyi Avrupa Bölgesel Kongresi ve Fuarı Sergisi

11th ICHPER●SD ERCE’2009 Adapted Physical Activity Course 
14-15 Mart/ 20 Mart Istanbul / 22 Nisan 2009 Antalya

11.ICHPER-SD Avrupa Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Kongresi kapsamında 2.’si düzenlenecek olan “Engelliler Sporu Kursu” 
14-15 Mart 2009 tarihlerinde İ Ü Avrasya Enstitüsü Konferans Salonu*

Değerli Katılımcı,

İstanbul Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor BilimleriDerneği'nin desteğiyle International Counsil of Physical
Education, Recreation, Spor and Dance (ICHPER-SD) Konseyinin 11. ICHPER-SD Avrupa Bölgesi Kongresi ve Fuar Sergisi
düzenlemektedir.
Kongre 22-24 Nisan 2009 tarihlerinde Antalya Kemer'de yapılacaktır. Kongre ile ilgili bilgilere www.ichpersdrc2009.org adresinden
ulaşabilirsiniz.

Bu kongre çerçevesinde, ayrıca, İÜ BESYO, ICHPER-SD ve Spor Bilimleri Derneği destekli bir "Engelliler Sporu Kursu"
düzenlenmiştir. Kurs iki aşamada gerçekleştirilecektir;
K bi i i 14 15 M t 20 M t 2009 l k ü ü ü ü kti E llil h kk d l bil il i

14-15 Mart 2009 tarihlerinde İ.Ü. Avrasya Enstitüsü Konferans Salonu
20 Mart 2009 İ.Ü. BESYO Avcılar Yerleşkesi  yapılacaktır. 

Kursun birinci aşaması 14-15 Mart ve 20 Mart 2009 olmak üzere üç gün sürecektir. Engelliler sporu hakkında genel bilgiler içeren
teorik dersler yanı sıra ve tekerlekli sandalye basketbolu, engellliler masa tenisi ve goalball hakkında bilgi ve deneyimler
aktarılacaktır.
Kursun ikinci aşamasında ise Avrupa'da bu alanda çalışan davetli konuşmacılar engelliler sporu ile ilgili kendi bilgi deneyimlerini
aktaracaklarlardır.

Türkiye'nin değişik üniversitelerinde bu konularla ilgili değerli öğretim üyeleri ile engelliler sporu alanında çalışan beden eğitimi
öğretmenleri ve antrenörler tarafından verilecek olan bu kursun programı ve eğitim kadrosunu ekte bilgilerinize sunarız.

Ödemeler için Beden Eğitimi Öğretmenleri Derneği/Hesap No: Ziraat Bankası, Kadiköy Şubesi/Şube Kodu: 625 2939644-6001
Kongre Organizasyon şirketinin hesabı www.ichpersdrc2009.org adresinde bulunmaktadır.
Kursa katılımcı sayısı sınırlı olduğu için erken müracaat önem kazanmaktadır.

Yrd. Doç. Dr. Feryal SUBAŞI Prof. Dr. Serap İNAL
11. ICHPER·SD ERCE’2009 11. ICHPER·SD ERCE’2009
Kongre Sekreteri Kongre Başkanı
ICHPER·SD Avrupa Bölgesi Sekreteri ICHPER·SD Avrupa Bölgesi Başkanı

Program in Antalya / Antalya Programı

Tarih/ Date : 23 Nisan 2009
Dil/Language : İngilizce (Türkçe tercümeli)

Program in Istanbul/ İstanbul Programı

Tarih/ Date : 14-15 Mart/20 Mart 2009
Dil/Language   : Türkçe

14 Mart 2009 Cumartesi Dil/Language : İngilizce (Türkçe tercümeli)

Avrupada Engelliler Sporu
Dr. Martin Kudlacek
Paralmypic Education in Europe Avrupa'da Paralympic Eğitim
Dr. Aija Kalavina
Strategies forEeffective Inclusion of Students with Disabilities in Physical Education
Engelli olan Öğrencilerin Beden Eğitimi ve Spor Derslerine Etkin Katılımı için
Stratejiler
Dr. Hanna Valkova (Unified Sports)
University APA Praparations: Special Ollympics Curriculum and Inclusion Aspects-
Üniversitede EFA hazırlıkları: Özel Olimpiyat Müfredat Programı ve Katılım ile ilgili
Görüşler
Dr. José Pedro Ferreira

14 Mart 2009, Cumartesi
Engellilik nedir? Engelliliğe neden olan sorunlar Dr. Bilsen Sirmen
Gelişim Dönemleri ve Motor Öğrenme Dr. Dilara Özer
Primitif ve Kalıcı Reflesler; Sporda Kullanılma Şekilleri Dr. Serap İnal
Özel eğitim ve özel eğitim ilkeleri, Motor gelişim dönemleri, 
Bireysel Beden Eğitimi Programı, Zihinsel engelli çocuklar
için beden eğitimi ve spor programları Dr. Dilara Özer
Bedensel Engelliler ve Spor Dr. Feryal Subaşı
At ile Terapi, Hipoterapi Dr. Billur Yavuz

15 Mart 2009, Pazar
Görme Engellilerde Spor Bed.Öğ. Zafer Adem
İşitme Engelliler ve Spor Dr. Çiğdem Ergül
Otizm ve Spor Bed.Eğ.Öğ. Bener Erkorur
TEACCH Otizm Programı Dr. Mehmet Ata Öztürk
Engellilerde Performans Değerlendirme Yöntemleri Dr. Serap İnal

Psychological Determinants in Elite Athletes with Disability: Implications over
Performance Engeli Olan Elite Atletlerde Fizyolojik Belirleyiciler: Performans
Açısından Görüşler
Dr. Bartoz Molik
Game efficiency of elite wheelchair basketball players representing different
functional levels Farklı Fonksiyonel Seviyelerde olan Tekerlekli Sandalya Basketbol
Oyuncularının OyundaYeterlilikleri

Kurs Ücreti: 150 TL  / Yatırılacağı Adres: Beden Eğitimi Öğretmenleri Derneği / Hesap No: Ziraat Bankası, Kadıköy Şubesi / Şube Kodu: 625 
2939644-6001
Müracaat: İÜ.BESYO, Avcılar Yerleşkesi, 0212 473 72 75, 0212 473 70 00/18750
*İÜ Avrasya Enstitüsü Konferans Salonu: Kimyager Derviş Paşa Sokaka,  No. 36,  Vezneciler, Beyazıt

(Eurofit ve Brockport Fiziksel Fitnes Testleri) 
Engelliler Sporunda Hekemlik ve Fairplay Yük.Müh. Ersan Kınayyiğit

20 Mart 2009, Cuma
Takım Sporları:  TS Basketbol Eğitimi Ant. Mehmet Önüt
Bireysel Sporlar: Masa Tenisi Eğitimi Uz. Ant. Burçak Kaya
Görme Engelliler Sporu: Goalball Eğitimi Bed. Öğr.Zafer Adem
Hakemlik Uygulamaları: Masa tenisi Örneği Yük.Müh. Ersan Kınayyiğit


